звужена до одного – Київського; викидається пункт про власну монету

князівства.

В ім’я боже, амінь. На вічну пам’ять теперішнім і наступним!

Комісія між станами Корони Польської і в. кн. Литовського з одної сторони і вельм.

гетьманом і військом Зап. з другої – докінчена дня 6 (16) вересня 1658 р. вельм. Стан. Казим.

Беньовським і Казим. Людв. Євлашевським – визначеними з сойму від найясн. короля Яна

Казимира комісарами, з вельм. гетьманом Ів. Виговським і всім військом Зап., в обозі під

Гадячом. – Дай боже щоб щасливо і вічно-тривало!

Вельм. гетьман Зап. з усім військом Зап.